
VANTAAN KAUPUNGINHALLITUKSELLE    28.04.2015 

 

Asia: OIKAISUVAATIMUS  yleisjaoston päätökseen 13.4.2015 terveyden ja hyvinvoinnin 

edistämiseen vuodelle 2015 myönnetystä toiminta-avustuksesta Suomen Punaisen Ristin 

Korson osastolle. 

 

Perustelut:  Suomen Punaisen Ristin Korson osasto tekee vapaaehtoistyötä joka kohdistuu lapsiin ja 

nuoriin. Rekolanmäen koululla toimii viikottain vapaaehtoistemme johdolla läksykerho 

yhtenä iltapäivänä viikossa sekä varhaisnuorten  Reddie Kids-ensiapupainotteinen iltakerho. 

Osastossamme on käynnistynyt vuoden 2014 puolella päihdeneuvontatoiminta joka 

kohdistuu mm. nuorisofestareilla ja suurissa yleisötapahtumissa sekä konserteissa erityisesti  

nuoreen yleisöön neuvovien keskustelujen ja ohjauksen muodossa. 

 Osastomme vapaaehtoisystävät, joita on runsaat 20 henkilöä, tekevät äärettömän arvokasta 

mielenterveyttä ja arjesta  selviytymistä tukevaa läheistyötä yksinäisten ja sairaiden 

henkilöiden parissa. Jokaisella vapaaehtoisystävällä on vähintään yksi (1)  asiakas jota 

tavataan säännöllisesti. Vantaan kaupunki lopetti pari vuotta sitten näiden toimijoiden  

kannustamisen siten, että heille ei anneta enää bussi-, elokuva- tai uimahallilippuja  oman 

virkistäytymisen tukemiseksi.  

 Punaisen Ristin Korson osastolla on kirjallinen ensihuoltosopimus Vantaan kaupungin 

sosiaali- ja terveystoimen kanssa vuodesta 2000 alkaen. Sopimuksen mukaan osastomme 

hälytysryhmä on valmiina 24 tuntia vuorokaudessa avustamaan Vantaan sosiaali- ja 

kriisipäivystystä heidän pyynnöstään. Osastolla on lähtövalmiina kymmenen (10) hengen 

hälytysryhmä joka ensihuoltotehtävien lisäksi on valmiina avustamaan poliisia 

etsintätehtävissä ympäri vuorokauden. Ensihuoltotehtäviin kuuluu mm. henkinen tuki, 

aineellinen tuki, lastenhoito, muonitus ja kotimaan apu, joihin kaikkiin ryhmän jäsenillä on 

laaja peruskoulutus. Ryhmän jäsenet osallistuvat vuosittain monipuoliseen täydennys- ja 

jatkokoulutukseen jonka kustannuksista Punaisen Ristin Korson osasto vastaa osaston 

taloudellisten mahdollisuuksiensa mukaan.   

 Osastomme ensiapuryhmän jäsenet vastaavat ensiapupäivystyksistä Korson alueen isoissa 

yleisötapahtumissa neljä kertaa vuodessa maksutta.  Ensiapupäivystäjinä toimivien  

ryhmäläisten on vuosittain uusittava näyttötestillä osaamisensa saadakseen toimia 

päivystäjinä. Ensiaputaitojen ylläpitäminen erilaisten täydennyskurssien osalta vaatii  

osastoltamme myös taloudellisia resursseja. 

 Osastomme on ollut pakotettu vuokraamaan 1.3.2012 alkaen varaston ensiapu- ja 

harjoitustarvikkeille, koska Peijaksen sairaalan yhteydessä olevan varastomme käyttö on 

toukokuusta 2010 alkaen ollut erittäin monimutkaista. Vuokra Korson Kulomäessä olevasta 

varastotilasta on 124,85 euroa/kk.  Vantaan kaupungin vuodelle 2015 myöntämä avustus ei 

riitä edes mainitun vuokran maksamiseen osastomme muun toiminnan tukemisesta 

puhumattakaan. 



 Punaisen Ristin Korson osasto on marraskuussa 2011 tehnyt Vantaan kaupunginhallitukselle 

esityksen vuokra-avustuksen saamiseksi Korson Metsotornissa meille vuokralle tarjotusta 

tilasta. Tähän päivään, 28.4.2015 mennessä, osastollemme ei ole vastattu mainitun 

esityksemme johdosta.  

VAATIMUS Punaisen Ristin Korson osaston hallituksen valtuuttamana esitän kohteliaimmin edellä 

esitetyn perustelun johdosta, että osastollemme myönnetään vuodelle 2015 toiminta-

avustusta 1600 euroa. Ensihuoltosopimuksen mukaisen hälytysvalmiuden ylläpitäminen 

viranomaisten toiminnan tukemiseksi edellyttää, että meillä on Vantaan kaupungin 

taloudellinen tuki ainakin välttämättömien välineiden ja tarvikkeiden säilyttämistä varten. 

 Lähetän tätä oikaisuvaatimusta tukemaan erillisen sähköpostin kaupungin kirjaamoon. 

Erillisestä sähköpostikirjeestä ilmenee miten hankalaksi osastomme toiminta on toimitilan ja 

varastotilan osalta tullut viimeisten viiden vuoden aikana.  

  

Suomen Punaisen Ristin Korson osaston puolesta 

 Tuuli Sundell  

 osaston varapuheenjohtaja 

  

 

 

  Erikseen lähetetty selvityskirjelmä osastomme toimitilaongelmasta. 

 

  

 

 

       

   

  

  

  

 




